
Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

1 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

 

 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI DOKUMENTÁCIÓ 

 
 

Szállítási szerződés „Microsoft szoftvertermékek és 

megoldások megújítása, bővítése, kiegészítése – Vállalati 

licencek” beszerzésre irányulóan 

 

 

 

Keretmegállapodás tárgya: „A 301/2018. (XII. 27.) Korm.rendelet hatálya alá 

Érintett Szervezeteknél meglévő Microsoft szoftvertermékek és megoldások 

megújítása, bővítése, kiegészítése – vállalati licencek”  

Keretmegállapodás azonosítója: DKM01MSEV21 

tárgyú keretmegállapodás tekintetében az eljárás második részének verseny 

újranyitásával történő lebonyolítása a Közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. 

törvény 105. § (2) bekezdés c) pontja szerint 

 

 

 

 

  



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

2 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

 

Tartalomjegyzék 

 

 

1 Ajánlattételi felhívás 3-10 

2 Az ajánlat részeként benyújtandó nyilatkozatminták 

1-6 sz melléklet 

11-17 

3 Az ajánlat részeként benyújtandó 

Műszaki leírás- specifikáció .7sz. melléklet 

külön 

csatolva 

4 Egyedi szerződés tervezet külön 

csatolva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

3 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

Ajánlattételi felhívás 

1. Az Ajánlatkérő neve és címe, telefon és telefax száma (e-mail): 

 

Név:  Szent Lázár Megyei Kórház 

Székhely:  3100 Salgótarján, Füleki út 54-56.  

Azonosító szám (törzs-szám/cégjegyzékszám): 450054 

Adószám:  15450054-2-12 

Aláírásra jogosult képviselője: Dr. Szabó Géza főigazgató 

Bankszámlaszám:  10037005-00317667 

Intézményi azonosító:  20279 

 

Az Ajánlatkérő képviseletében eljár: 

Név:  Majorosné Kanyó Mária 

 felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó, lajstromszám00183 

Telefon:  +36 209216860 

Telefax: +36 32511714 

e-mail:  info@quadratkft.hu 

 

2. A közbeszerzési eljárás fajtája 

A központosított közbeszerzési rendszerről, valamint a központi beszerző szervezet feladat- 

és hatásköréről szóló 301/2018. (XII.27.) Korm. rendelet (továbbiakban: Kr.) 13. § (1) 

bekezdés b) pontjában foglaltak alapján keretmegállapodásos eljárás második részének 

verseny újranyitásával történő lebonyolítására a Közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. 

törvény 105. § (2) bekezdés c) pontja szerint  

 

3. Hivatkozás a keretmegállapodás megkötésére irányuló eljárást megindító 

hirdetményre és közzétételének napjára 

 

Az eljárás első részében a Digitális Kormányzati Ügynökség, mint a 301/2018. (XII.27.) Korm. 

rendelet alapján a központosított közbeszerzési eljárás lefolytatására kijelölt szervezet az 

eljárásban résztvevő ajánlattevőkkel, mint eladókkal kötött keretmegállapodást: 

 

Keretmegállapodás azonosítója: DKM01MSEV21 

Keretmegállapodás tárgya: „A 301/2018. (XII. 27.) Korm.rendelet hatálya alá 

Érintett Szervezeteknél meglévő Microsoft szoftvertermékek és megoldások 

megújítása, bővítése, kiegészítése – vállalati licencek” 

 

4. Hivatkozás a keretmegállapodásos eljárás első részének eredményeként megkötött 

keretmegállapodásra (továbbiakban: keretmegállapodás): 

 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

4 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

A keretmegállapodás tárgya:  

 

Keretmegállapodás a Nemzeti Hírközlési és Informatikai Tanácsról, valamint a Digitális 

Kormányzati Ügynökség Zártkörűen Működő Részvénytársaság és a kormányzati informatikai 

beszerzések központosított közbeszerzési rendszeréről 301/2018. (XII. 27.) Korm. rendelet 

hatálya alá tartozó szervezetek a már meglévő Microsoft szoftverekhez, 

szoftverrendszerekhez történő illesztések vásárlása. 

A keretmegállapodás első része a TED 2021/S 098-256653, közzététele: 2021.05.21, EKR 

szám: EKR00090912021 felhívás alapján került lefolytatásra. 

 

Írásbeli összegzés megküldésének dátuma:  2021.07.22 

A keretmegállapodás megkötésének dátuma: 2021.08.05 

A keretmegállapodás hatálya:  2021.08.05. – 2026.11.04. 

A keretmegállapodás azonosítószáma:  DKM01MSEV21 

A keretmegállapodás tárgya: „A 301/2018. (XII. 27.) Korm.rendelet hatálya alá Érintett 

Szervezeteknél meglévő Microsoft szoftvertermékek és megoldások megújítása, bővítése, 

kiegészítése – vállalati licencek” 
 

A keretmegállapodásos eljárás első részében alkalmazott értékelési szempont: A Kbt. 76. § (2) 

bekezdés a) pontja és a 76. § (5) bekezdése alapján a legalacsonyabb ár egyedüli értékelési 

szempont 

Ajánlatkérő a jelen eljárást a fent megjelölt keretmegállapodás alapján folytatja le a Kbt. 105. 

§ (2) bekezdés c) pont szerint a verseny újranyitásával. Jelen eljárásban a keretmegállapodást 

kötött összes ajánlattevő felhívásra kerül, a keretmegállapodást kötött ajánlattevőkön kívül 

más ajánlattevőt az eljárásba nem lehet bevonni (Kbt. 105. § (3) bekezdés). 

 

5. A közbeszerzés tárgya és mennyisége 

 

5.1 A közbeszerzés tárgya:  

• 4 db SQL Server Standard 8 Core 3 év követéssel 

Ajánlatkérő nem teszi lehetővé a részekre történő ajánlattételt. 

Indoklás: A salgótarjáni Szent Lázat Megyei Kórház komplex fejlesztése – 1577/2018. (XI. l5.) 

Korm. határozat alapján - során egy új onkológiai centrum került megépítésre. A centrumba 

vásárolt munkaállomásokhoz 40 db Microsoft office beszerzése vált szükségessé. 

Folyamatban lévő HIS szerver beszerzéséhez kapcsolódóan Microsoft SQL szerver beszerzése 

szükséges HIS rendszer üzemeltetéséhez. 

 

5.2 Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV): 

4882000-2 - Szerverek 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

5 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

 

6.  A szerződés meghatározása 

A keretmegállapodásos eljárás második részében kötendő egyedi szállítási szerződések:  

„Szállítási szerződés „Microsoft szoftvertermékek és megoldások megújítása, 

bővítése, kiegészítése – Vállalati licencek” beszerzésre irányulóan” 
 

7.  A dokumentáció rendelkezésre bocsátásnak módja 

Ajánlatkérő jelen ajánlattételi dokumentációt a DKÜ közbeszerzési portálra tölti fel a verseny 

újranyitásához. 

Jelen ajánlattételi dokumentáció tartalmaz minden szükséges adatot, információt a megfelelő 

ajánlattétel elősegítése érdekében. 

 

8. A szerződések időtartama vagy a teljesítés határideje 

A teljesítés határideje: a szerződéskötéstől számított 45 nap. Ajánlatkérő előteljesítést 

elfogad. A teljesítésre a keretmegállapodásokban foglaltak vonatkoznak. 

 

9. A teljesítés helye:   

 

3100 Salgótarján, Füleki út 54-56. 

NUTS-kód: HU313 

 

10. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei 

A megajánlott nettó ajánlati árak a Kbt. 105. § (4) bekezdésében foglaltak szerint a 

keretmegállapodás 2. számú mellékletében meghatározott árakkal azonosak vagy Ajánlatkérő 

részére kedvezőbbek lehetnek. A termékek ára tartalmazza a kiszállítás költségét is. A nettó 

ajánlati áraknak tartalmaznia kell a behozatallal, forgalomba hozatallal kapcsolatban 

felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb szükségesen felmerülő díjak és 

költségek), továbbá a keretmegállapodás 2. számú mellékletében meghatározott időtartamú 

jótállást, valamint kapcsolódó szolgáltatások esetében valamennyi járulékos költséget, díjat, 

de nem tartalmazza – sem a termékek sem a szolgáltatások esetén – az általános forgalmi adót, 

valamint a közbeszerzési díjat.  

Az ÁFA és a közbeszerzési díj összegét Ajánlattevő, mint szállító köteles – a keretmegállapodás 

2. sz. mellékletben feltüntetett árakra, mint vetítési alapra kalkuláltan – Ajánlatkérővel, mint 

Megrendelővel szemben felszámítani és kiszámlázni. 

 

Az ellenszolgáltatás összegének megfizetése 100 %-ban: „a salgótarjáni Szent Lázár Megyei 

Kórház komplex fejlesztése megvalósításához szükséges támogatás biztosításáról” szóló 

1577/2018. (XI.15.) Korm. határozat alapján kerül megfizetésre.  

A számla kifizetésére a Ptk. 6:130. § (3) és a Kbt. 135. § (1), (4)-(6) bekezdésében foglaltak 

figyelembe vétele mellett, 30 napon belül kerül sor. Az ajánlat és az elszámolás pénzneme: 

magyar forint (HUF). 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

6 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

Ajánlatkérő rendelkezik a szerződés teljesítését biztosító anyagi fedezettel. 

Ajánlatkérő előleget nem biztosít.  

Fizetési késedelem esetén Ajánlatkérő, Megrendelő a Ptk. 6:155. § (1) bekezdése szerinti 

késedelmi kamatot fizet az Ajánlattevőnek, mint Eladónak. 

 

11. Az ajánlatok értékelési szempontja 

Az értékelés minden – az eljárás első részéhez hasonlóan – a Kbt. 76. § (2) bekezdés a) 

pontjában foglaltak alapján, legalacsonyabb ár bírálati szempont alapján történik. Ajánlatkérő 

árat a megajánlott termékek ajánlati árának összegének tekintetében értékeli, azt egy 

összegben is meg kell adni, ahogy az ajánlott termékek egyenkénti árát is.  

 

12. Az ajánlattétellel kapcsolatos további szabályok 

A szerződéses árak a keretmegállapodásos eljárás második szakaszában azonosak vagy 

kedvezőbbek lehetnek a közbeszerzési portálon közzétett keretmegállapodásos eljárás első 

részének lezárásaként kötött keretmegállapodásokban meghatározottakhoz képest (Kbt. 

105.§ (2) bekezdésére tekintettel).  

Az Ajánlattevő a megfelelő ajánlattétel érdekében írásban kiegészítő (értelmező) tájékoztatást 

kérhet az Ajánlatkérőtől az ajánlattételi határidő lejárta előtt legkésőbb 3 munkanappal. 

Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatást az ajánlattételi határidő lejárta előtt legkésőbb 2 

munkanappal megküldi az Ajánlattevő részére. A kiegészítő tájékoztatást úgy adja meg az 

Ajánlatkérő, hogy az ne sértse az Ajánlattevők esélyegyenlőségét (egyenlő bánásmód 

biztosításával). A tájékoztatás teljes tartamát az Ajánlatkérő az Ajánlattevők számára 

hozzáférhetővé teszi. 

Kiegészítő tájékoztatás kérés megküldésének módja: Ajánlattevőnek a kérdéseket 

elektronikus úton és formában a DKÜ portálon keresztül kell benyújtani. Ajánlatkérő a 

kiegészítő tájékoztatást a DKÜ portálon teszi közzé. 

A tájékoztatás nem eredményezheti az ajánlattételi felhívásban és a dokumentációban 

foglaltak módosítását a következő esetek kivételével: 

Ha az Ajánlatkérő a dokumentáció rendelkezésre bocsátását követően észleli, hogy a 

dokumentáció valamely eleme eltér az ajánlattételi, illetőleg a dokumentáció az ajánlattételi 

felhívás valamely elemével kapcsolatban többletelőírást tartalmaz, köteles a kiegészítő 

tájékoztatásban közölni az Ajánlattevőkkel, hogy a dokumentáció ezen – az Ajánlatkérő által 

pontosan megjelölt eleme, előírása semmis. 

Ha a dokumentáción belül ugyanaz az adat, információ több ponton eltérően szerepel, ebben 

az esetben a kiegészítő tájékoztatásban közli az Ajánlatkérő, hogy közülük melyik a megfelelő 

és melyiket kell semmisnek tekinteni. A semmis adatot, információt a közbeszerzési 

eljárásban, továbbá a közbeszerzési szerződésben nem lehet alkalmazni. 

 

A Kbt. 41. § (1) bekezdés alapján az Ajánlatkérő és a Gazdasági szereplők között a 

közbeszerzési eljárással kapcsolatos minden nyilatkozattétel írásban történik, kivéve Kbt. 41. 

§ (2) bekezdésében foglaltak esetén.  

 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

7 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

A Kbt. 41. § (1) alapján az Ajánlatkérő és a Gazdasági szereplők között a közbeszerzési 

eljárással kapcsolatos minden nyilatkozattétel írásban történik a (2) c) szerint elektronikus 

úton.  

Felhívjuk a gazdasági szereplők figyelmét arra, hogy az ajánlatok benyújtásához olyan 

informatikai feltételekre van szükség, mint legalább fokozott biztonságú elektronikus aláírás, 

internetkapcsolat, ECDL szintű informatikai ismeret, személyi számítógép, szkenner, PDF 

formátumot előállító szoftver.  

Minden írásbeli kommunikáció a https://kozbeszerzes.dkuzrt.hu URL című Digitális 

Közbeszerzési Rendszerben történik az elektronikus eljárásokban.  

A PDF dokumentumokat minimum „PAdES” vagy „CAdES” formátummal egyenértékű, 

legalább fokozott biztonságú elektronikus aláírással kell ellátni, amelyet azok SHA256 

lenyomata azonosít.  

A PDF dokumentumok és XML fájlok elektronikus aláírásának hitelességét a 

https://keaesz.gov.hu/keaesz/validate.html oldalon ellenőrzi Ajánlatkérő.  

A teljes Ajánlatot a megadott ajánlattételi határidőig fel kell tölteni (nem elég a feltöltés 

megkezdése).  

 

Minden ajánlatnak 2 külön fájlt kell tartalmaznia:  

1. Felolvasólap, elektronikusan aláírva PDF formátumban;  

2. az ajánlat további dokumentumai ZIP vagy ASICE konténer fájlba csomagolva, (a konténer) 

elektronikus aláírással ellátva.  

 

Ajánlattevői nyilatkozat 3.sz.melléklet 

Ajánlattevői nyilatkozat a kizáró okokról  4.sz.melléklet 

Ajánlattevői nyilatkozat a 833/2014/EU rendelet szerinti 

tilalomról 

5.sz. melléklet 

Ajánlattevői nyilatkozat a Szállítási szerződés kitöltéséhez  6.sz.melléklet 

Műszaki leírás, specifikáció kitöltött példánya 7.sz.melléklet 

DKÜ exel sablon tábla kitöltve  

Ajánlattevő képviseletére jogosult személy aláírási címpéldánya  

Amennyiben nem az együttműködési/konzorciumi 

megállapodásban arra felhatalmazott ajánlattevő (szállító) tesz 

ajánlatot, szükséges benyújtani az erre vonatkozó 

meghatalmazást 

 

 

A feltölthető maximális fájlméret 500 MB (PDF és ZIP). A ZIP fájlba maximum 40 MB méretű 

fájlok csomagolása megengedett.  

A feltöltött fájlok nem tartalmazhatnak jelszavas vagy egyéb védelmet, mivel azokat az 

elektronikus közbeszerzési rendszer automatikusan titkosítja, továbbá elektronikus 

időbélyegzővel is ellátja.  



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

8 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

Az elektronikusan megküldött dokumentum beérkezésének tényéről, továbbá a beérkezett 

dokumentum nevéről, méretéről és SHA256 lenyomatáról a DKR automatikus elektronikus e-

mail visszaigazolást küld.  

Az ajánlatok bontásának időpontjában a Felolvasólap PDF fájl tartalma minden, erre az 

eljárásra ajánlatot benyújtó Ajánlattevő számára elérhetővé válik.  

Az elfogadott formátumok:  

PDF formátumú fájl – olvasás ADOBE Reader XI vagy újabb programmal;  

XML formátumú fájl – olvasás Microsoft Office 2010 (Excel) vagy újabb programmal;  

ZIP formátumú fájl – olvasás PKUNZIP programmal;  

ASICE formátumú fájl – olvasás (átnevezés után) PKUNZIP programmal. 9  

 

Az informatikai rendszer üzemzavarával kapcsolatos hibabejelentésre az info@dkuzrt.hu e-

mail címen van lehetőség. 

 

13. A szerződést biztosító mellékkötelezettségek 

A keretmegállapodásos eljárás második részében lefolytatott eljárás alapján kötött egyedi 

szerződésekben Ajánlattevő, mint Eladó köteles késedelmi, hibás teljesítési kötbér valamint a 

meghiúsulási kötbér fizetését vállalni. 

A kötbér alapja a nem teljesített, a késedelmesen vagy hibásan teljesített termék nettó 

vételára, illetve a szolgáltatás nettó díja. 

Késedelmi kötbér mértéke: a késedelem 1-10. napja alatt napi 0,5%, a késedelem 11. naptól 

napi 1% mértékű. A késedelemi kötbér maximális mértéke 20%. A Hibás Teljesítési Kötbér 

mértéke: a hibás teljesítés 1-10. napja alatt napi 0,5 (fél) %, a 11. napjától napi 1 (egy) %. A 

Hibás Teljesítési Kötbér maximális mértéke 20 (húsz) %. A Hibás Teljesítési Kötbér alapja a 

hibásan teljesített szolgáltatás nettó ellenértéke. Meghiúsulási kötbér mértéke: 25% 

A kötbér igények érvényesítése nem zárja ki a szerződésszegésből eredő egyéb igények 

érvényesítésének lehetőségét. A Ptk. 6:187. § (2) bekezdése alapján a jogosult hibás teljesítés 

miatti kötbér mellett nem érvényesíthet szavatossági igényt. 

 

14. Jótállás, szavatosság 

Ajánlattevő, mint Eladó a nyertes min 12 hónap jótállást kell vállaljon az általa szállított 

termékek és kapcsolódó szolgáltatások vonatkozásában, melyet a keretmegállapodás 2. sz. 

melléklete tartalmaz. Ajánlattevő, mint Eladó jótállási, szavatossági felelősségére a Ptk. és a 

vonatkozó egyéb jogszabályok rendelkezései az irányadók. A jótállási határidő kezdetét a 

teljesítés igazolásban egyértelműen rögzíteni kell. 

 

15. Az ajánlat benyújtásának ideje 

Ajánlattevőnek kizárólag elektronikus úton és formában a DKÜ portálon kell benyújtani az 

ajánlatát (külön a felolvasó lapot majd utána az ajánlatot) 

 

Az ajánlatok benyújtásának időpontja: 2023. március 08. 10.00 óra 
 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

9 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

 

16. Az ajánlat(ok) felbontásának helye, ideje  

Az ajánlattételi határidő után (a Portálon kiírt szerver idő szerint) Ajánlatkérő a Portálon 

végzi el az ajánlatok bontását. A beérkezett ajánlatokról készített bontási jegyzőkönyvet 

Ajánlatkérő feltölti a DKÜ portálra. Az ajánlatok bontásának időpontjában a Felolvasó lap PDF 

fájl tartalma minden erre az eljárásra ajánlatot benyújtó Ajánlattevő számára elérhetővé válik. 

 

17. Az ajánlati kötöttség minimális időtartama 

Az Ajánlatkérő jelzi, hogy jelen eljárásban az Ajánlatkérő az ajánlattételi dokumentációban 

meghatározott feltételekhez, az Ajánlattevő pedig a benyújtott ajánlatához van kötve.  

Az ajánlati kötöttség időtartama az ajánlat benyújtásától számított 30 nap.  

Ha az ajánlatkérő az elbírálást nem tudja olyan időtartam alatt elvégezni, hogy az 

ajánlattevőknek az eljárást lezáró döntésről való értesítésére az ajánlati kötöttség fennállása 

alatt sor kerüljön, felkérheti az ajánlattevőket ajánlataiknak meghatározott időpontig történő 

további fenntartására, az ajánlati kötöttség kiterjesztése azonban nem haladhatja meg az 

ajánlati kötöttség lejártának eredeti időpontjától számított hatvan napot [Kbt. 70.§ (2)].  

 

18. A közbeszerzési eljárás eredménye 

Az eljárás nyertese az az Ajánlattevő, aki az Ajánlatkérő részére az ajánlattételi felhívásban és 

dokumentációban meghatározott feltételek alapján érvényes ajánlatot tett és az érvényes 

ajánlatot tevő Ajánlattevők közül a legalacsonyabb ajánlati árat ajánlotta meg. 

Az Ajánlatkérő csak az eljárás nyertesével köthet szerződést, vagy a nyertes visszalépése 

esetén az ajánlatok értékelése során a következő legkedvezőbb ajánlatot tevőnek minősített 

szervezettel (személlyel), ha őt az ajánlatok elbírálásáról szóló írásbeli összegzésben 

megjelölte. 

A nyertes Ajánlattevővel a szerződést az eredményhirdetést követő naptól számított 10. 

napon kötheti meg. Amennyiben ez munkaszüneti nap, úgy az azt követő első munkanapon. 

Ettől Ajánlatkérő jogorvoslat esetén tér el a Kbt.-ben meghatározottak szerint. 

A szerződés aláírásához, ha ezt nem az Ajánlattevő erre feljogosított tisztségviselői kívánják 

megtenni, az Ajánlattevőt képviselő cég, vagy személyek számára a szerződés aláírására 

felhatalmazó külön eredeti, az Ajánlattevő által cégszerűen aláírt meghatalmazás szükséges 

abban az esetben is, ha az ajánlatot az Ajánlattevő képviseletében megfelelő 

meghatalmazással rendelkező más cég, vagy személy nyújtotta be, azonban az a 

meghatalmazás a szerződés aláírására vonatkozó, kifejezett felhatalmazást nem tartalmaz. 

 

19. Egyéb információk 

 

19.1. Az ajánlatnak tartalmaznia kell különösen az ajánlattevő kifejezett nyilatkozatát a Kbt. 

66. § (2) bekezdése szerint. 

 

19.2 Ajánlattevőnek az ajánlatban nyilatkoznia kell az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz 

intézkedések miatt hozott korlátozó́ intézkedésekről szóló 833/2014/EU rendelet 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

10 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

módosításáról szóló 2022/576 EU rendelet 1. cikk 23. pontja nyomán életbe lépett, 

833/2014/EU rendelet 5k. cikk szerinti tilalom vonatkozásában.”  

 

19.3 Az ajánlat benyújtásának formai feltételei:  

Az ajánlatot a cégjegyzésre jogosultak által cégszerűen aláírva, oldalszámmal és 

tartalomjegyzékkel ellátva, a felhívásban és a dokumentációban előírt dokumentumokkal 

kizárólag elektronikus úton és formában a DKÜ portálon kell benyújtani. 

 

19.4. Az ajánlat benyújtásával kapcsolatos összes költség az Ajánlattevőt terheli. Az 

ajánlattételi felhívásban nem szabályozott kérdések vonatkozásában a Kbt. előírásai és a 

Közbeszerzési Hatóság tájékoztatói és ajánlásai szerint kell eljárni. 

 

19.5. Ajánlatkérő alternatív és többváltozatú ajánlatot a Kbt. 50. §. (1) bekezdés j) pontja 

alapján nem fogad el. 

 

19.6 FAKSZ: Majorosné Kanyó Mária felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó; 

lajstromszám: 00183   

 

19.7 A jelen ajánlattételi felhívásban nem szabályozottak vonatkozásában a 2015. évi CXLIII. 

törvény a közbeszerzésekről, valamint az ajánlattételi dokumentáció előírásai az irányadóak. 

 

20. Ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2023. február 23. 

 

 
Majorosné Kanyó Mária 

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

lajstromszám: 00183 

 
 

 

 

 

 

 

 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

11 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

Az ajánlat részeként benyújtandó dokumentumok 

 

1 Ajánlati előlap  1.sz.melléklet 

2 Felolvasólap  2.sz.melléklet 

4 Ajánlattevői nyilatkozat 3.sz.melléklet 

5 Ajánlattevői nyilatkozat a kizáró okokról  4.sz.melléklet 

6 Ajánlattevői nyilatkozat a 833/2014/EU rendelet szerinti 

tilalomról 

5.sz. melléklet 

7 Ajánlattevői nyilatkozat a Szállítási szerződés kitöltéséhez  6.sz.melléklet 

8 Műszaki leírás , specifikáció kitöltött példánya 7.sz.melléklet 

9 DKÜ exel sablon tábla kitöltve  

10 Ajánlattevő képviseletére jogosult személy aláírási címpéldánya  

11 Amennyiben nem az együttműködési/konzorciumi 

megállapodásban arra felhatalmazott ajánlattevő (szállító) tesz 

ajánlatot, szükséges benyújtani az erre vonatkozó 

meghatalmazást 

 

 

Ajánlattevőnek az ajánlatok elektronikus módon és formában DKÜ portálon történő 

benyújtása miatt nem kell mellékelni ajánlatuk részeként a Nyilatkozat az ajánlat elektronikus 

példányáról dokumentumot. 

 

 

 

 

 

 

 



Onkológia 17 MS szoftverek versenyújra 

 

12 
Versenyujranyitas doksi SQL szerver 

1. sz. melléklet 

AJÁNLATI ELŐLAP  

Tárgy: Szállítási szerződés „Microsoft szoftvertermékek és megoldások megújítása, 

bővítése, kiegészítése – Vállalati licencek” beszerzésre irányulóan 

 

 

Keretmegállapodás tárgya: „A 301/2018. (XII. 27.) Korm.rendelet hatálya alá 

Érintett Szervezeteknél meglévő Microsoft szoftvertermékek és megoldások 

megújítása, bővítése, kiegészítése – vállalati licencek”  

Keretmegállapodás azonosítója: DKM01MSEV21 

tárgyú keretmegállapodás tekintetében az eljárás második részének verseny 

újranyitásával történő lebonyolítása a Közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. 

törvény 105. § (2) bekezdés c) pontja szerint 

 

Ajánlattevő neve*:  

Ajánlattevő székhelye:  

 

 



 
 Onkológia 17 MS szuoftverek versenyújra 

  

 - 13 - 

13 

2. sz. melléklet 

Felolvasólap 

 

Tárgy: Szállítási szerződés „Microsoft szoftvertermékek és megoldások megújítása, 

bővítése, kiegészítése – Vállalati licencek” beszerzésre irányulóan 

Ajánlattevő neve1:  

Ajánlattevő székhelye:  

Ajánlattevő cégjegyzékszáma:  

Ajánlattevő adószáma:  

Ajánlattevő képviselője:  

Ajánlattevőhöz kapcsolódó keretmegállapodás 

azonosító: 

 

Kapcsolattartó neve:  

Kapcsolattartó telefonszáma:  

Kapcsolattartó faxszáma:  

Kapcsolattartó e-mail címe:  

 

Sor-

szám 
Termék neve 

Mennyiség 

(db) 

Nettó 

egységár 

(Ft) 

Nettó ár összesen 

(Ft) 
Áfa (27 %) 

Bruttó 

összesen 

(Ft) 

1 SQL Szerver 

Standard 8 core 3 év 

követéssel 

 

4     

Ajánlati ár közbeszerzési díj nélkül:    

Közbeszerzési díj (1,75 %):    

Ajánlati ár közbeszerzési díjjal:    

Kelt:  

 

……………………………………………………. 

cégszerű aláírás 

(a kötelezettségvállalásra jogosult(ak) részéről, 

vagy aláírás a meghatalmazott(ak) részéről 

 
1 a táblázatot a keretmegállapodásos eljárás első részében valamennyi közös ajánlatot tevő ajánlattevőre vonatkozóan ki kell tölteni, 
a táblázat sorai szabadon bővíthetőek 



   

 

 - 14 - 

4. sz. melléklet 

Ajánlattevői nyilatkozat 

Tárgy: Szállítási szerződés „Microsoft szoftvertermékek és megoldások megújítása, 

bővítése, kiegészítése – Vállalati licencek” beszerzésre irányulóan 

 

 

Kbt. 66. § (2) bekezdés szerint 

 

Kijelentem, hogy a felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban foglalt valamennyi 

formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttanulmányozását 

követően – a Kbt. 66. § (2) bekezdése alapján – az eljárást megindító felhívásban és a 

közbeszerzési dokumentumokban foglalt valamennyi feltételt megismertük, megértettük és 

azokat a szerződéstervezettel együtt jelen nyilatkozattal elfogadjuk. 

Kijelentem, hogy amennyiben nyertes ajánlattevőként kiválasztásra kerülünk a tárgyi 

közbeszerzési eljárás szerinti munkára vonatkozó szerződést megkötjük és a szerződést az 

eljárást megindító felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak 

megfelelően, fenntartások és korlátozások nélkül a felolvasólapon megjelölt ajánlati árért 

teljesítjük. 

Nyilatkozom, hogy az eljárás közbeszerzési dokumentumait az ajánlattételi határidő lejártáig 

teljeskörűen megismertem. 

 

 

Kelt:……………………………… 

 

 

 ................................................................ 

      cégszerű aláírás  

 (a kötelezettségvállalásra jogosult(ak) részéről, 

 vagy aláírás a meghatalmazott(ak) részéről) 

 



   

 

 - 15 - 

5. sz. melléklet 

 

Nyilatkozat kizáró okokról 

 

Tárgy: Szállítási szerződés „Microsoft szoftvertermékek és megoldások megújítása, 

bővítése, kiegészítése – Vállalati licencek” beszerzésre irányulóan 

 

 

Alulírott…......................................(képviselő neve), mint a …................................................... 

(cégnév, székhely) cégjegyzésre jogosult képviselője a fenti eljárásban nyilatkozom: 

 

• „A 301/2018. (XII. 27.) Korm.rendelet hatálya alá Érintett Szervezeteknél 

meglévő Microsoft szoftvertermékek és megoldások megújítása, bővítése, 

kiegészítése – vállalati licencek” tárgyú DKM01MSEV21 számú 

keretmegállapodás tekintetében a keretmegállapodás első részében előírt kizáró 

okok hatálya alá az eljárás második részének verseny újranyitása ajánlattételi 

szakaszában sem tartozunk. 

• és az általunk igénybe vett alvállalkozók, kapacitást felajánló szervezetek sem 

tartoznak a közbeszerzési eljárás jelen szakaszában a kizáró okok hatálya alá. 

 

 

 

Kelt:……………………………… 

 

 

 ................................................................ 

      cégszerű aláírás  

 (a kötelezettségvállalásra jogosult(ak) részéről, 

 vagy aláírás a meghatalmazott(ak) részéről) 

 

 

 

 

 



   

 

 - 16 - 

6. sz. melléklet 

 

NYILATKOZAT 

 

az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 

intézkedésekről szóló 833/2014/EU tanácsi rendelet 5k. cikk (1) bekezdése szerinti 

tilalomról 

 

Alulírott (…) a(z) (…) képviselőjeként a Szállítási szerződés „Microsoft 

szoftvertermékek és megoldások megújítása, bővítése, kiegészítése – Vállalati 

licencek” beszerzésre irányulóan tárgyú közbeszerzési eljárásban, mint Részvételre 

jelentkező/Ajánlattevő az alábbi nyilatkozatot teszem:  

 

1. Az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 

intézkedésekről szóló 833/2014/EU tanácsi rendelet (a továbbiakban: rendelet) 5K. cikk (1) 

bekezdés a)-c) pontjában előírtakra figyelemmel a Részvételre jelentkező/Ajánlattevő nem 

a) orosz állampolgár, vagy oroszországi lakóhelyű/székhelyű természetes vagy jogi 

személy, szervezet vagy szerv; 

b) olyan jogi személy, szervezet vagy szerv, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-ával 

közvetlenül, vagy közvetve az a) pontban említett valamely szervezet rendelkezik; vagy 

c) olyan természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv, amely az a) vagy b) pontban 

említett valamely szervezet nevében vagy irányítása szerint jár el. 

 

2. A rendelet 5k. cikk (1) bekezdés a)-c) pontjában előírtakra figyelemmel a részvételi 

jelentkezésben/ajánlatban a szerződés értékének 10 %-át meghaladó bármely 

alvállalkozóként, szállítóként, kapacitást biztosító szervezetként megjelölt szervezet nem  

a) orosz állampolgár, vagy oroszországi lakóhelyű/székhelyű természetes vagy jogi 

személy, szervezet vagy szerv; 

b) olyan jogi személy, szervezet vagy szerv, amely tulajdonosi jogainak több mint 50 %-

ával közvetlenül vagy közvetve az a) pontban említett valamely szervezet rendelkezik; 

vagy 

c) olyan természetes vagy jogi személy, szervezet vagy szerv, amely az a) vagy b) pontban 

említett valamely szervezet nevében vagy irányítása szerint jár el. 

 

3. Részvételre jelentkező/Ajánlattevő a közbeszerzési eljárásban való nyertessége esetén a 

szerződés teljesítése során nem vesz igénybe olyan, a szerződéses érték 10 %-át meghaladó, 

alvállalkozóként, szállítóként, kapacitást biztosító szervezetként megjelölt szervezetet, mely 

vonatkozásában a rendelet 5k. cikk (1) bekezdés a)-c) pontjában előírt feltételek valamelyike 

teljesül.  

 

Kelt: …………… ……….. év ……………….. hónap …. napján 

 

(cégszerű aláírás) 



   

 

 - 17 - 

7. sz. melléklet 

Ajánlattevői nyilatkozat a Szállítási szerződés kitöltéséhez  

 

Tárgy: Szállítási szerződés „Microsoft szoftvertermékek és megoldások megújítása, 

bővítése, kiegészítése – Vállalati licencek” beszerzésre irányulóan 

Alulírott…......................................(képviselő neve), mint a …................................................... (cégnév, 

székhely) cégjegyzésre jogosult képviselője az  „…………. tárgyú  közbeszerzési eljárás Ajánlattételi 

felhívásának és dokumentációjának gondos áttekintése után az alábbiak szerint adom meg a 

szerződés kitöltéséhez szükséges adatokat: 

Cégnév:  

Székhely:   

Cégjegyzékszám:   

Statisztikai számjel:   

Kamarai névjegyzékszám:  

Adószám:   

Pénzforgalmi jelzőszám:   

Pénzforgalmi jelzőszámot kezelő pénzintézet:   

Képviseletében eljár:   

Képviseletében eljáró címe:  

Képviseletében eljáró elérhetősége:   

Vállalkozó által kijelölt helyszíni irányítást végző személy:  

Vállalkozó által kijelölt helyszíni irányítást végző személy 

elérhetősége: 

 

 

Kapcsolattartó adatai: 

 

Név:   

Cím:   

Tel.:   

Fax:   

E-mail:   

 

Nyilatkozom, hogy Ajánlatkérő által elkészített szerződéstervezetet változatlan 

tartalommal, teljes körűen elfogadjuk és nyertességünk esetén a szerződést megkötjük és 

a szerződéstervezetben rögzített és vállalt kötelezettségeinket maradéktalanul teljesítjük. 

Kelt:……………………………… 

 ................................................................ 

      cégszerű aláírás  

 (a kötelezettségvállalásra jogosult(ak) részéről, 

 vagy aláírás a meghatalmazott(ak) részéről) 

  


